様式第３号Ａ（第12条関係）
一般競争入札参加申請書
年　　　月　　　日
大木町長　様
申請者　所　在　地
　　　　商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印
　令和８年１月９日付けで公告のあった起工第２号 大木町総合体育館空調設備等機能改善工事に係る入札に参加したいので、次のとおり申請します。
　なお、この申請書の記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
１建設業の種類　　　　　　　　　　　　　工事業
２建設業の許可　　　　　特定・一般
３経営規模等評価結果通知書の総合評定値（Ｐ）　　　　　　　　　　　点
４入札参加資格審査受付番号
５配置技術者
(1)　氏名
(2)　資格
６会社更生法又は民事再生法に基づく手続開始の申立ての有無
　　　　　　　　　　　　　有　・　無
７質疑書の回答等において指定する（受信用）メールアドレス